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STELLWERK 13

nd Bar in Eppelborn ——

Portion Pommes

Bratwurst weil3 oder rot im Weck

Currywurst mit Weck
Currywurst mit Pommes
Frikadelle im Weck
Curryfrikadelle mit Weck
Curryfrikadelle mit Pommes

5 Chicken Nuggets

Currysol3e

Gammler: CurrysofBe mit Weck
Weck

Specials:
Pommes Fuzzy

Pommes, Currysof3e, Zwiebel, Burgersof3e

Steakburger

Rinder Patty, Zwiebel, Bacon, Cheddar, Salat, BurgersofBe im Brioche Bun

Doppeldecker

2x Rinder Patty, Zwiebel, Bacon, Cheddar, Salat, BurgersoB3e im Brioche Bun

Falafel Burger

Falafel, BurgersoB3e, Salat, Brioche Bun

Quinoa Burger

Paprika, Bohnen, Salat, Burgersof3e, Brioche Bun

Was SufBes zum Schluss:

8 Churros in Zimt und Zucker

3,00 €
3,50 €
4,00 €
6,50 €
4,00 €
4,50 €
7,00 €
3,00 €
0,50 €
1,00 €
0,50 €

4,50 €

9.00 €

14,00 €

6,50 €

7,90 €

4,00 €



